IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
PREMESSO che con deliberazioni dell’Assemblea Consortile:
· N° 08 del 5 agosto 2005 è stato deliberato di nominare il Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 2005/2007 nelle persone dei sigg.ri  Sirna dr. Sergio con funzioni di Presidente,  Lo Presti dr.ssa Maria Gabriella  e Catania dr. Francesco componenti;
· N° 02  del  19 febbraio 2009 è stato deliberato di nominare il collegio dei revisori dei conti per il triennio 2009/2011 nelle persone dei sigg.ri  Sirna dr, Sergio con funzioni di Presidente, Mileti dr. Antonio e Sirna dr. Calogero Componenti;
VISTA la fattura n° 12 del 13/03/2010 ( All.”A”) prodotta dal dott. Sergio Sirna dell’importo complessivo di € 6.170,11 relativa al compenso per l’espletamento delle funzioni di Presidente  il collegio dei revisori dei conti del Consorzio per il periodo dal  2005-2008;
VISTI:
· l’art. 51 della Legge 142/1990, modificato dall’art. 6 della Legge 127/1997 ed il D.lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di competenza dei Responsabili di Area;

· l’art.2 “Attuazione nella Regione Siciliana di norme della Legge 127/1997” della L.R. 23/1998 il quale conferisce ai Responsabili dei servizi anche la competenza per gli atti di gestione finanziaria concernente l’assunzione di impegni di spesa e di liquidazione e la competenza per l’adozione degli atti di amministrazione;  

· il provvedimento n.22 del 13/10/2008 con il quale il Sindaco pro tempore di Mirto ha attribuito al sottoscritto Segretario comunale la responsabilità dell’area amministrativa;

· le LL.RR. 03.12.1991 n. 44, 11.12.1991 n. 48, 07.09.1998 n.23 e 23.12.2000 n. 30;
      -      l’art. 26 , comma 5° del vigente Statuto Consortile;

      -      il D.Lgs. 18/8/2000, n° 267;
      -      il D.M.  20/05/2005 (pubblicato sulla G.U. del 4/6/2005 n.128); 
RITENUTO giusto e doveroso provvedere alla liquidazione del compenso spettante;
VISTO il Bilancio del Consorzio ;

VISTO l’O.EE.LL. vigente nella R.S. come da ultimo integrato con il Testo coordinato delle legge regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali, dell’Assessorato alla Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali, pubblicato sulla G.U.R.S. - supplemento ordinario – n° 20 del 9/5/2008;

                                                                D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE e DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa descritti, la somma complessiva di € 6.170,00 dando atto che  la suddetta somma  trova imputazione a carico dell’intervento di cui all’allegata attestazione  a firma del responsabile del servizio economico-finanziario;

2) DI AUTORIZZARE il responsabile dell’area economico-finanziaria ad emettere relativo mandato di pagamento a favore del Presidente il Collegio dei Revisori  dei Conti  dott. Sergio Sirna, per l’importo di € 6.170,11 a saldo Fattura  n° 4 del 07/01/2009 mediante bonifico bancario presso la Banca FINECO conto corrente :  omissis intestato a Sirna Sergio coordinate bancarie   ============    omissis ==================.
                                                                                                    IL RESPONSABILE  DELL’AREA                                                          
                                                                                                 AMMINISTRATIVA
                                                                                                                   (Dr. S. Nobile)

